
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moťole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O!

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

2339181
352226
19.08 .2o2o

Dodavatel: Tel:
Fax:

Intersurgical s.r.o.
V Mokřináeh 283/8
t41 00 Praha 4-Hodkoviěky

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET\T Motol
Komunikaění uzel -2Dpřejímka zboží po-čt 6:O0 až 18:O0, pá 6:00-15:OO

-Objedrráváme u Vás:
2142/5t Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny UK 2. LF a Ftilt

Název Poěet
1 Dychaci vak
álKs

resterilizovatelný 0,5L, 15F
8910

5Ks
265 ,332 Okruh jednorázorný

délka
á20Ks

pediatrický základní 15 mm, 1,6 m

5500000

4 BAI

2 7t4,47
3 Automaticky plněná zvlhěovací komora pro zvlhěovaěe 3 BAL

5 807,83

FeP MR 85o/glo/13o
á 30 Ks 231oooo

4 Okruh pediatr.ventiJ-aění
1Snm

á7Ks

rryhřívaný speciaál s FiP

5504820

6 BA].

4 345,28
5 Okruh s hladkým
á12Ks

vnitřním průřezem 22nm,1,6 m
5000000

4 BAI.
L 306,67

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

50 335,87
60 906,40

, ( (rNT352226))

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tggl sb. a 268/201.4 sb.
cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabíd,kou.Faktura musí splňovat vŠechny náleŽitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší oúieanávry, jinak zbožínemůže být převzato a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.



žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považgjte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujedrrání se řídí oběanskjrm zákoníkem (é.89/2Ot2 sb.)

I


